
 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/3 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

Č. j.: MHMP  918076/2022                                                         
Sp. zn.: S-MHMP   32014/2022 
 

Dodatek č. 1 k Objednávce 

ke stavbě č. 41176 Rekon. Šlechtovy restaurace 
 
Číslo zakázky: INV/OB/1004/22 
Číslo objednávky: OBJ/INV/21/04/00003/2022 
Kontrolní číslo: K17823961480 
 
OBJEDNATEL: 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581, 
DIČ: CZ00064581 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy 
(dále jen „Objednatel“) 
 
DODAVATEL: 

TES Consulting s.r.o. 
se sídlem: V olšinách 2300/72, Strašnice, 100 00 Praha 10 
DS:z6r5v4c 
IČO: 17059071 
DIČ: CZ17059071 
registrované dl §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn. C 365965. 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 9232790233/5500 
zastoupen: Ing. Františkem Benčem, Ph.D., jednatelem společnosti 
(dále jen „Dodavatel“) 
  

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení pozemních staveb 

*MHMPXPIPSYL4* 
MHMPXPIPSYL4 

mailto:posta@praha.eu


2/3  

I.  
Předmět Dodatku č. 1 

 
1. S účinností k 1.5.2022 přešla v důsledku rozdělení formou odštěpení část jmění společnosti IBR 

Consulting, s.r.o., se sídlem Sokolovská 3528/215, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO 25023446, na 
společnost TES Consulting s.r.o., IČO 17059071, se sídlem V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 
00 Praha 10, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 
365965. Součástí odštěpované části jmění jsou i práva a povinnosti vyplývající z Objednávky. 
 

2. Práva a povinnosti z Objednávky přešla na společnost TES Consulting s.r.o. 
 

3. Ostatní ustanovení Objednávky se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl veden v evidenci CES, 

tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text 
tohoto Dodatku č. 1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jeho užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. 
 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, 
a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku 
obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem. 

 
3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto Dodatku 
č. 1 žadatelům. 

 
4. Ve věcech souvisejících s plněním podle Objednávky je za Objednatele oprávněna jednat 

ve věcech technických Ing. Alexandra Kdýrová, vedoucí oddělení pozemních staveb, kontaktní 
osobou je Jana Koukalová (technik), email jana.koukalova@praha.eu, telefon 236 00 4579. 

 
5. Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky, přičemž Dodavatel po obdržení Dodatku č. 1 přes 

datovou schránku Dodatek č. 1 elektronicky podepíše a je povinen bez zbytečného odkladu ji 
zaslat přes datovou schránku objednateli, který zajistí zveřejnění v CES. 

 
 



3/3  

6. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 557 ze dne 14.3.2022 k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku 
č. 1 v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy. 
 
 
V Praze                                                                  V Praze   
 
 
 
 
 
 
Objednatel                                                                   Dodavatel 
 
Ing. Petr Kalina, MBA                                            Ing. František Benč, Ph.D. 
ředitel odboru investičního MHMP                             jednatel společnosti 
 
Ing. Petr Hankovec, v.z. 
podepsáno elektronicky                                                 podepsáno elektronicky  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Interně pro pracovníky MHMP – INV: 

Objednávka byla zaregistrována v CES dne …………… 

 

pod ID smlouvy ………… 

 

 

 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v CES ……………………. 

 


	Dodatek č. 1 k Objednávce

		2022-06-15T14:11:03+0000


		2022-06-15T16:11:48+0200
	Ing. Petr Hankovec


		2022-06-17T12:25:10+0200
	Ing. František Benč, Ph.D.




